Nach der Abschrift in einer auf Papier geschriebenen, besiegelten Confirmationsurkunde des K. Christian Τ', 
von Dänemark, v. J. 1670, Dec. 6., welche im Archive zu Trenthorst bewahrt wird. Unmittelbar 
auf die obige Abschrift folgt dieselbe in einer wenig abweichenden Fassung noch einmal. Im 
Gerichts-Archive zu Stockelsdorf wird eine gleichlautende. Lübeck 17 iO, 22. Mai notariatlich be
glaubigte Abschrift bewahrt.
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DCLXXXI.
Rath und Gemeinde vonLübeck schreiben an die Richter des Landes H exalia (?) in 

Friesland wegen eines aufgebrachten Schiffes. O. J. (1556—59. Mürz.f
T-jaudabilibus ac virtuosis viris, suis scinceris amicis, dominis judicibus com

munitatis terre Wexalie, || consules et commune ciuitatis Lubicensis cum omni fiducia 
seruicij multitudinem et honorem. Pro vestris amicabilibus || litteris nobis destinatis 
graciarum referimus actiones, littere tamen inter cetera continentes, vos velle bona 
Johannis Abjibedroth, nostri concinis, videlicet suum vinum per vos arrestatum, sibi 
ad plenum restituere, dummodo noster concinis testimonio ueritatis approbatur, ante
quam discordia inter dominum comitem Gilriensem ex parte vna, et nobiles viros 
Frisones parte ex altera suborta fuit et incepta. Propter quod scire cupimus in 
hijs scriptis, quod super isto nostras vobis patentes litteras destinauimus, antequam 
vestre littere ad nostram presenciam fuerint presentate, in quibus notificamus, ipsum 
nostrum esse conciuem, super addendo, nullibi locorum esse, nisi in nostra ciuitate, 
legitimum nostrum conciuem et legalem multis annis ante gwerrain dominorum 
predictorum; quare vestram amiciciam fiducialiter presentibus exorantes, quatenus 
arrestata, puta hauem cum vino in naui Martini de Enkhusen, Heydenriko nomine 
Johannis, sepedicti nostri conciuis, efficaciter dignemini presentare, promoturi nostros, 
uelud erga vos et vestros requisiti deseruire teneamur. Datum nostro sub secreto. 

in dorso: Laudabilibus viris, dominis judicibus communitatis terreWexalie, detur.
ΛαοΛ dem Originale, auf der Trese. mit den Einschnitten für das Siegelband. Das aufgedrückt gewesene 

Siegel ist abgesprungen.

ΜΙΛΧΧ1Ι.
Rath und Schöffen zu Kopenhagen ersuchen den Rath zu Lübeck, Behufs Freigeltung 

der ihrem Bürger Magister Thidericus in Friesland arrestirten Güler, um 
die Beglaubigung des desfalls von ihnen erlassenen offenen Schreibens. O. J.1 2 

Honorabilibus viris ac discretis, dominis consulibus ciuitatis Lubicensis, con
sules et schabini || ciuitatis Copenhauen, quicquid poterint seruicij et honoris. Vestre 
discretioni declaramus |! litteras per presentes, bona nostri conciuis, magistri Thide-